Daha sonra bu göreve oğlu Zeynela
bidin tayin edilmiştir. Aşık Çelebi'nin ba
bası Seyyid Ali, Zeynelabidin'in oğlu olup
babası hayatta iken ona yardımcı olmuş,
ölümünden sonra ise çeşitli yerlerde ka
dılıklarda bulunmuş ve Filibe kadısı iken
vefat etmiştir (941 / 1534-35) Annesi, ll.
Bayezid'in kazaskerlerinden Müeyyedza
de'nin kızıdır.

Rumeli'de doğduğunu ve çocukluğu
nu bu çok sevdiği yerlerde geçirdiğini.
hayatı hakkında geniş bilgiler edindiği
miz tezkiresinden öğrenmekteyiz. Tah
silini devrio önde gelen ilim adamların
dan SürGri, Taşköprizade.

Voyvo
dası Perruh Kethüda'nın entrikaları so
nucu yine azledildi, ancak çok kısa bir
süre sonra Manavgat'a bağlı Alaiye'ye
(Alanya) kadı olarak gönderildi. Narda
hadisesinden dolayı çok üzülen Aşık Çe
lebi. tezkiresinde bu olayı uzun uzadıya
anlatır ve "zulm" (~)kelimesini buna
tarih düşürür (970/ 1562-63)

Aşık Çelebi Alaiye'de de çok kalmadı,
Kanüni Sultan Süleyman'ın, "Halk içinde
mu'teber bir nesne yok devlet gibi" mıs

raı ile başlayan ünlü gazelini tahmis
ederek padişaha sundu ve nüfuzlu dost
larının da araya girmesiyle Niğbolu ka
dılığını elde etti. Buradan da Rusçuk'a
bağlı Çernovi kadılığına getirildi.

Aşık Çele
bi şehrengizi 948'de ( 1541) yazdığım biz
zat kendisi de söylediği halde eserin nüs
hasına henüz rastlanmamıştır. 10. Me
ştiirü 'ş-şuarti *. Türk edebiyatının Ana
dolu sahasında yazılan dördüncü şairler
tezkiresidir. Ebced* harflerine göre ter
tip edilmiş olup 976 ( 1568) yılında ta
mamlanmıştır. Eser sadece bir şairler
tezkiresi değil, aynı zamanda devrin sos
yal hayatını canlı bir üslupla dile geti
ren değerli bir kaynaktır. 11. Divan. Tek
nüshası Millet Kütüphanesi'nde kayıtlı

dır (Ali Emlri, Manzum, nr. 263) .